
  
 R E P U B L I K A    H R V A T S K A
 KARLOVAČKA ŽUPANIJA
 

 
GRAD OGULIN

 GRADONAČELNIK 
 

Klasa: 022-01/17-01/21 
Urbroj: 2133/02-01/1-17-1 
Ogulin; 26.05.2017. 
 
 Na temelju članka 8. Odluke o načinu i uvjetima raspodjele sredstava za obnovu objekata 
zaštićene spomeničke baštine (Glasnik Karlovačke županije, br. 
Ogulina (Glasnik Karlovačke županije, br. 25/09
 
 

o dodjeli sredstava Proračuna
objekata zaštićene spomeničke baštine

 

 Sredstva Proračuna za sufinanciranje radova na očuvanju i obnovi objekata zaštićene spomeničke 
baštine odobravaju se slijedećim podnositeljima zahtjeva

- Župi Sv. Križa iz Ogulina
Ogulinu, Park kralja Tomislava,
=144.687,50 kuna, 

- Bogdanki Neralić iz Ogulina, 
objektu u Ogulinu, A. Šenoe 12,
kuna, 

- Maksimusu d.o.o. iz Zagreba, Zakmardijeve stube 4
Josipa bana Jelačića 3a i 3b
kuna, 

- Peri Mihelčiću iz Ogulina, 
ponudi tvrtke "IĆO d.o.o.

- Primatu-nekretnine d.o.o. iz Ogulina, I.G. Kovačića 3, za sanaciju dijela krovišta
Ogulinu, Zrinski trg 4 i 5, Gajeva 8
=40.000,00 kuna, 

- Domu zdravlja, Ogulin, za zamjenu vanjske stolarije na objektu Doma zdravlja u Ogulinu, 
Frankopana 14, prema projektnom troškovniku u iznosu od =40.000,00 kuna,

- Hrvatskim šumama d.o.o. UŠP Ogulin, za energetsku obnovu zgrade na objektu upravne
u Ogulinu, B. Frankopana 12, prema projektnom troškovni

- Osnovnoj školi Ivane Brlić Mažuranić iz Ogulina, J. b. Jela
stropa ulaznog hola zgrade matične škole
troškovniku u iznosu =40.625

 

 Sredstva iz točke I. ove Odluke 
dostavljenoj privremenoj i ovjerenoj situaciji o izvedenim radovima Grad Ogulin podnositelju 
doznačiti razmjeran udio ukupno odobrenih sredstava vodeći računa da je i on na isti način namirio svoj 
udio u obvezi plaćanja. 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD OGULIN 

 

Na temelju članka 8. Odluke o načinu i uvjetima raspodjele sredstava za obnovu objekata 
zaštićene spomeničke baštine (Glasnik Karlovačke županije, br. 37/07 i 45/09) i članka 38. Statuta Grada 
Ogulina (Glasnik Karlovačke županije, br. 25/09 i 12/13) Gradonačelnik Grada Ogulina donosi

O D L U K U 
o dodjeli sredstava Proračuna za sufinanciranje očuvanja i obnove

objekata zaštićene spomeničke baštine 

I. 
 

Sredstva Proračuna za sufinanciranje radova na očuvanju i obnovi objekata zaštićene spomeničke 
odobravaju se slijedećim podnositeljima zahtjeva (u iznose je uključen PDV)

Ogulina, Lj. Gaja 2,za izmjenu vanjske stolarije na objektu
Ogulinu, Park kralja Tomislava, prema ponudi tvrtke"OGULINMONT d.o.o.

Bogdanki Neralić iz Ogulina, Josipa bana Jelačića 3a, za zamjenu di
ektu u Ogulinu, A. Šenoe 12, prema ponudi tvrtke "Drvo komerc d.o.o.

Maksimusu d.o.o. iz Zagreba, Zakmardijeve stube 4, za sanaciju krovišta na objektu u O
Josipa bana Jelačića 3a i 3b, Strossmayerova 6a, prema ponudiobrta "IKO“ u iznosu =64.633,9

gulina, Lj. Gaja 3, za sanaciju pročelja na objektu u Ogulinu, Lj. Gaja 3,
d.o.o.“ u iznosu =35.961,38kuna, 

nekretnine d.o.o. iz Ogulina, I.G. Kovačića 3, za sanaciju dijela krovišta
Ogulinu, Zrinski trg 4 i 5, Gajeva 8,prema ponudi obrta "Agencija Papillon" u iznosu od 

lja, Ogulin, za zamjenu vanjske stolarije na objektu Doma zdravlja u Ogulinu, 
Frankopana 14, prema projektnom troškovniku u iznosu od =40.000,00 kuna,
Hrvatskim šumama d.o.o. UŠP Ogulin, za energetsku obnovu zgrade na objektu upravne

Frankopana 12, prema projektnom troškovniku u iznosu od =40.000,00 kuna 
Osnovnoj školi Ivane Brlić Mažuranić iz Ogulina, J. b. Jelačića 1 za uređenje dekorativnog oslika 
stropa ulaznog hola zgrade matične škole u Ogulinu, J. b. Jelačić

40.625,00 kuna. 

II. 
 

Sredstva iz točke I. ove Odluke doznačit će se podnositelju zahtjeva na način da će 
privremenoj i ovjerenoj situaciji o izvedenim radovima Grad Ogulin podnositelju 

doznačiti razmjeran udio ukupno odobrenih sredstava vodeći računa da je i on na isti način namirio svoj 

Na temelju članka 8. Odluke o načinu i uvjetima raspodjele sredstava za obnovu objekata 
) i članka 38. Statuta Grada 

ačelnik Grada Ogulina donosi 

za sufinanciranje očuvanja i obnove 

Sredstva Proračuna za sufinanciranje radova na očuvanju i obnovi objekata zaštićene spomeničke 
(u iznose je uključen PDV): 

za izmjenu vanjske stolarije na objektu crkve Sv. Križa u 
tvrtke"OGULINMONT d.o.o." u iznosu 

dijela vanjske stolarije na 
d.o.o.“  u iznosu =5.875,00 

sanaciju krovišta na objektu u Ogulinu, 
obrta "IKO“ u iznosu =64.633,91 

objektu u Ogulinu, Lj. Gaja 3, prema 

nekretnine d.o.o. iz Ogulina, I.G. Kovačića 3, za sanaciju dijela krovišta na objektu u 
,prema ponudi obrta "Agencija Papillon" u iznosu od 

lja, Ogulin, za zamjenu vanjske stolarije na objektu Doma zdravlja u Ogulinu, B. 
Frankopana 14, prema projektnom troškovniku u iznosu od =40.000,00 kuna, 
Hrvatskim šumama d.o.o. UŠP Ogulin, za energetsku obnovu zgrade na objektu upravnezgrade 

ku u iznosu od =40.000,00 kuna i 
čića 1 za uređenje dekorativnog oslika 

u Ogulinu, J. b. Jelačića 1 prema projektnom 

doznačit će se podnositelju zahtjeva na način da će prema svakoj 
privremenoj i ovjerenoj situaciji o izvedenim radovima Grad Ogulin podnositelju zahtjeva 

doznačiti razmjeran udio ukupno odobrenih sredstava vodeći računa da je i on na isti način namirio svoj 



 
 

III. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Obrazloženje 
 

 Povjerenstvo za obnovu objekata zaštićene spomeničke baštine je na temelju čl. 7. Odluke o 
načinu i uvjetima raspodjele sredstava za obnovu objekata zaštićene spomeničke baštine (Glasnik 
Karlovačke županije, 37/07 i 45/09) objavilo Javni oglas za prikupljanje zahtjeva zainteresiranih fizičkih i 
pravnih osoba za sufinanciranje radova na očuvanju i obnovi objekata na prostoru zaštićene urbanističko 
povijesne cjeline na području Grada Ogulina. 
 Povjerenstvo je razmotrilo sve pristigle zahtjeve te dostavilo prijedlog projekata s mogućim 
iznosima za sufinanciranje a u okviru Proračunom predviđenih sredstava kako je i određeno u točki I. ove 
Odluke. 
 
 

Uputa o pravnom lijeku 
 
 Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba, ali se može podnijeti tužba Upravnom sudu u Rijeci, u 
roku 30 dana od dana dostave ove Odluke. 
 Tužbu treba predati neposredno Upravnom sudu u Rijeci ili putem pošte preporučeno, a može se 
izjaviti i usmeno na zapisnik kod redovnog suda nadležnog za pružanje pravne pomoći. 
 Uz tužbu se podnose i dvije preslike pobijane Odluke te primjerak tužbe za tuženo upravno tijelo. 
 
 
 

 
 GRADONAČELNIK 
 
 
 _________________________ 
 Jure Turković, dipl. ing. građ. 
 
 
Dostaviti: 

1. Podnositeljima zahtjeva iz točke I. ove Odluke – AR 
2. Upravnom odjelu za financije, upravu i samoupravu,  
3. Upravnom odjelu za stambeno komunalne poslove,  

prostorno uređenje, zaštitu okoliša i imovinskopravne poslove, 
4. Pismohrana.  


